

Heal Holding ApS
Industrivej 55, 6740 Bramming

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 21 39 23 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Allan Krogh
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Heal Holding ApS
Industrivej 55
6740 Bramming

CVR-nr.: 21 39 23 75
Stiftet: 13. januar 1999
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Allan Krogh, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde kapitalandele i datterselskab og derudover udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 197.808 kr. mod 180.702 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 992.660 kr. mod 438.921 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer positiv indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	197.808	180.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.381	-56.259
Andre driftsomkostninger	-12.969	-4.204
Driftsresultat	128.458	120.239
Indtægter af kapitalinteresser	894.939	321.931
Andre finansielle indtægter	12.678	13.534
Øvrige finansielle omkostninger	-14.451	-23.343
Resultat før skat	1.021.624	432.361
1 Skat af årets resultat	-28.964	6.560
Årets resultat	992.660	438.921
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	294.939	21.930
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	575.721	299.191
Disponeret i alt	992.660	438.921

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.006.923	2.027.064
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.006.923</u>	<u>2.027.064</u>
3 Kapitalinteresser	1.730.711	1.435.772
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.730.711</u>	<u>1.435.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.737.634</u>	<u>3.462.836</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	62.183	51.190
Værdipapirer i alt	<u>62.183</u>	<u>51.190</u>
Likvide beholdninger	301.004	38.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>363.187</u>	<u>89.842</u>
Aktiver i alt	<u>4.100.821</u>	<u>3.552.678</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.480.710	1.185.771
Overført resultat	2.205.018	1.629.297
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>3.932.728</u>	<u>3.057.868</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	48.596	29.598
Hensatte forpligtelser i alt	<u>48.596</u>	<u>29.598</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	0	395.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	395.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.300	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.436	26.995
Selskabsskat	9.559	814
Anden gæld	23.202	42.028
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	119.497	69.837
Gældsforpligtelser i alt	<u>119.497</u>	<u>465.212</u>
Passiver i alt	<u>4.100.821</u>	<u>3.552.678</u>
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.185.771	1.629.297	117.800	3.057.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	294.939	575.721	122.000	992.660
	<u>125.000</u>	<u>1.480.710</u>	<u>2.205.018</u>	<u>122.000</u>	<u>3.932.728</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	9.966	880
Årets regulering af udskudt skat	18.998	-7.440
	<u>28.964</u>	<u>-6.560</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.779.635	2.779.635
Tilgang i årets løb	36.240	0
Kostpris 30. juni 2024	<u>2.815.875</u>	<u>2.779.635</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-752.571	-696.312
Årets afskrivninger	-56.381	-56.259
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-808.952</u>	<u>-752.571</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>2.006.923</u>	<u>2.027.064</u>
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	250.000	250.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	1.185.772	1.163.841
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	894.939	321.931
Udbytte	-600.000	-300.000
Opskrivninger 30. juni 2024	<u>1.480.711</u>	<u>1.185.772</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>1.730.711</u>	<u>1.435.772</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Skjern Bank	0	395.375
	<u>0</u>	<u>395.375</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>62.183</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>10.993</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.007 t.kr.		
7. Eventualposter		
Ingen		